
14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 7.8 km
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

1. 1057 Sabol Damir AK Međimurje Čakovec 1978 M40 1 566 6 28:58 28:45
2. 1194 Filipić Igor AK Međimurje Čakovec 1997 M20 1 560 6 29:12 26:15
3. 652 Lesar Petar IND. 2000 M20 2 543 6 30:02 29:30
4. 697 Radek Zvonimir IND. 1976 M40 2 528 6 30:51 29:46
5. 380 Markan David IND. 1992 M30 1 527 6 31:16 30:41
6. 460 Vorih Vjekoslav TK Marathon 95 1970 M50 1 510 6 32:40 32:23
7. 34 Škvorc Željko IND. 1963 M60 1 485 6 35:01 34:14
8. 1208 Biber Ivan IND. 1993 M30 2 451 6 37:16 35:53
9. 581 Škoda Marko AK Međimurje - škola 1985 M40 3 431 6 38:04 36:05

10. 13 Sever Mario MEĐIMURJE RUNNERS 1974 M50 2 430 5 32:12 31:09
11. 221 Rihtarec Dario IND. 1975 M50 3 424 5 33:14 32:25
12. 1204 Janković Denis IND. 1994 M30 3 424 6 38:40 36:49
13. 783 Janušić Mišel IND. 1981 M40 4 417 5 33:34 32:46
14. 1191 Cirkvenčić Marko IND. 1984 M40 5 412 6 38:47 37:01
15. 1115 Golik Ivan Medica running team 1995 M30 4 401 5 34:54 33:14
16. 1094 Jambrošić Dejan IND. 1982 M40 6 389 6 40:15 37:52
17. 165 Štefičar Ivica AK Međimurje Čakovec 1977 M40 7 378 6 40:26 39:24
18. 128 Potočnjak Andrija IND. 1986 M30 5 367 5 37:34 36:03
19. 1154 Lesjak Ninoslav IND. 1981 M40 8 366 5 38:00 37:01
20. 855 Željezić Božidar TK Marathon 95 1953 M70 1 360 6 41:49 39:36
21. 5 Križaić Davor AK Međimurje Čakovec 1977 M40 9 358 5 38:55 37:40
22. 17 Žbulj Aleksandar AK Međimurje Čakovec 1973 M50 4 352 5 38:13 36:36
23. 1190 Petričević Goran BBB Runners 1993 M30 6 346 5 39:10 37:59
24. 1 Nedelkovski Dragan AK Međimurje Čakovec 1951 M70 2 343 6 41:54 41:15
25. 691 Šoštarić Mario TK Marathon 95 1987 M30 7 332 4 33:56 33:05
26. 131 Horvat Dalibor AK Varaždin 1971 M50 5 320 4 35:53 34:45
27. 39 Barić Petar IND. 1959 M60 2 312 5 40:36 39:30
28. 125 Polanec Branko USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 M50 6 299 6 46:59 41:50
29. 308 Franjić Davorin MEĐIMURJE RUNNERS 1968 M50 7 297 4 37:49 37:01
30. 393 Škvorc Juraj DVD Vularija 1951 M70 3 296 6 48:03 45:25
31. 1129 Kovago Karoly IND. 1958 M60 3 292 5 41:10 40:17
32. 303 Sobočan Kristijan IND. 1985 M40 10 281 4 38:21 38:03
33. 816 Kocijan Antun IND. 1978 M40 11 277 5 42:30 39:53
34. 524 Škvorc Siniša AK Međimurje Čakovec 1979 M40 12 267 3 30:13 29:15
35. 1116 Rusak Lovro Medica running team 1993 M30 8 267 4 38:44 37:30
36. 861 Ivačić Velimir IND. 1988 M30 9 252 3 32:39 31:37
37. 1214 Novak Tomislav HARDER THAN STEEL 1987 M30 10 249 5 44:04 43:03
38. 1207 Novak Radovan IND. 1983 M40 13 249 5 44:17 42:12
39. 150 Veselko Nenad AK Međimurje Čakovec 1976 M40 14 245 4 40:26 39:14
40. 911 Zebec Miroslav TK Marathon 95 1963 M60 4 245 4 41:15 39:22
41. 89 Šoltić Kristijan IND. 1974 M50 8 243 4 40:18 39:28
42. 340 Skroza Krešimir IND. 1979 M40 15 236 3 36:49 35:40
43. 1217 Trstenjak Matija IND. 1991 M30 11 231 4 41:46 39:32
44. 231 Martan Zdravko TK Marathon 95 1954 M70 4 227 5 49:05 48:23
45. 236 Lesjak Patrik IND. 1998 M20 3 218 4 42:58 40:19
46. 833 Horvat Željko IND. 1966 M50 9 216 4 42:02 41:27
47. 1227 Jambrović Dragan IND. 1985 M40 16 201 4 43:52 43:11
48. 625 Horvat Denis TK Kotoripski begači 1991 M30 12 185 2 28:52 28:41
49. 845 Balić Darko AK Međimurje Čakovec 1983 M40 17 175 2 31:38 31:18
50. 442 Fras Zoran IND. 1981 M40 18 168 3 43:40 42:15
51. 975 Krčmar Dino AK Međimurje Čakovec 1999 M20 4 165 2 34:23 33:58
52. 454 Kovač Vladimir KUNG FU KLUB WU TAN 1978 M40 19 162 3 41:44 40:59
53. 1167 Bobičanec Tomica IND. 1982 M40 20 157 3 44:27 42:07
54. 48 Megla Tomislav IND. 1978 M40 21 145 2 36:58 35:03
55. 1233 Poredoš Aleksander MEĐIMURJE RUNNERS 1987 M30 13 142 2 37:02 35:27
56. 916 Purić Darko IND. 1985 M40 22 139 2 37:31 35:02
57. 548 Kranjčec Stjepan IND. 1987 M30 14 138 2 39:11 37:40
58. 1123 Horvat Tomislav AK Međimurje Čakovec 1967 M50 10 130 2 40:19 40:01
59. 1235 Špicar Mario IND. 1987 M30 15 115 2 41:19 40:17
60. 922 Dubovečak Valent USR LEPOGLAVA 1957 M60 5 97 2 43:09 43:04

- 769 Horvat Igor IND. 1999 M20 - 95 1 27:50 27:50
- 562 Horvat Saša AK Međimurje Čakovec 1991 M30 - 95 1 28:53 28:53
- 406Marković Goran AK Varaždin 1981 M40 - 89 1 29:07 29:07
- 1258 Lesar Matej NK BRATSTVO SAVSKA 1994 M30 - 89 1 31:07 31:07
- 489 Tilošanec Leo AK Međimurje Čakovec 2005 M20 - 88 1 31:40 31:40
- 1244 Celinger Neven IND. 1991 M30 - 81 1 33:02 33:02
- 14 Dežđek Robert TK Kotoripski begači 1968 M50 - 77 1 34:58 34:58
- 880 Šurlan Igor IND. 1984 M40 - 77 1 37:58 37:58
- 876 Srnec Mario AK Međimurje Čakovec 1968 M50 - 74 1 38:22 38:22
- 294 Strahija Dejan IND. 1989 M30 - 73 1 38:09 38:09
- 268 Peras Filip AK Međimurje Čakovec 1998 M20 - 70 1 40:06 40:06
- 477 Drvoderić Dejan IND. 1980 M40 - 70 1 40:52 40:52
- 1178 Glumac Petar IND. 1996 M20 - 68 1 37:33 37:33
- 1148 Petričević Karlo BBB Runners 2003 M20 - 64 1 38:15 38:15
- 1263 Kozar Danijel IND. 1981 M40 - 62 1 45:41 45:41



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 7.8 km
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

- 464 Bračko Bojan AK Međimurje Čakovec 1982 M40 - 47 1 44:47 44:47
- 1256 Konjević Davor TK Marathon 95 1983 M40 - 47 1 51:05 51:05
- 1251 Kolarić Josip IND. 1985 M40 - 46 1 58:52 58:52
- 1248 Fuzul Toni IND. 2003 M20 - 42 1 45:31 45:31



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 7.8 km
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

1. 372 Jambrešić Iris TK Marathon 95 1999 Ž20 1 595 6 33:21 32:37
2. 577 Furdi Mia BK Prelog 2005 Ž20 2 562 6 35:29 34:17
3. 109 Horvat Alenka AK Varaždin 1973 Ž50 1 553 6 35:54 34:35
4. 1076 Vugrinec Tatjana AK Međimurje - škola 1980 Ž40 1 524 6 39:24 38:24
5. 1131 Radek Iva BK MARATON 1990 Ž30 1 522 6 40:00 38:39
6. 1054 Toplek Ana IND. 1993 Ž30 2 445 5 37:28 36:18
7. 568 Koprivec Tamara AK Međimurje - škola 1989 Ž30 3 444 5 37:30 36:25
8. 687 Horvat Mirjana IND. 1970 Ž50 2 423 5 42:22 41:25
9. 1075 Panić Melita IND. 1977 Ž40 2 416 5 46:14 44:46

10. 1086 Horvat Ines IND. 1998 Ž20 3 330 4 46:07 44:19
11. 205 Škrobar Daniela USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 Ž50 3 330 4 49:12 47:54
12. 675 Harambašić Gordana AK Međimurje Čakovec 1966 Ž50 4 242 3 51:06 46:49
13. 85Mikulić Iva IND. 1984 Ž40 3 174 2 39:14 38:58
14. 359 Radovan Bojana AK Međimurje Čakovec 1979 Ž40 4 168 2 43:15 43:15

- 171 Dobša Nina AK Međimurje Čakovec 1999 Ž20 - 100 1 32:46 32:46
- 342 Dobša Ana AK Međimurje Čakovec 2004 Ž20 - 92 1 36:03 36:03
- 957 Cirkvenčić Valentina IND. 1989 Ž30 - 89 1 38:31 38:31
- 188 Babić Ena AK Međimurje Čakovec 1998 Ž20 - 87 1 40:59 40:59
- 1238 Kodba Lorena IND. 2003 Ž20 - 87 1 41:29 41:29
- 1165 Krivak Ana IND. 1997 Ž20 - 85 1 39:22 39:22
- 1242 Glavak Helena AK Varaždin 1995 Ž30 - 85 1 40:09 40:09
- 788 Škrobar Katarina AK Međimurje Čakovec 1988 Ž30 - 83 1 42:07 42:07
- 304Mlinarić Mirjana TK Kotoripski begači 1956 Ž60 - 83 1 43:53 43:53
- 1255 Medved Karolina IND. 1981 Ž40 - 80 1 51:04 51:04



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 3.6 km
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

1. 806 Horvatić Dino AK Međimurje Čakovec 2008 Juniori 1 564 6 13:28 13:17
2. 1095 Krištofić Denis IND. 1989 M30 1 543 6 13:54 13:30
3. 1215 Ružić Petar IND. 1984 M40 1 532 6 14:03 13:44
4. 764 Jankulija Krunoslav USR Sport za sve M. 1977 M40 2 531 6 13:57 13:39
5. 1130 Šajnović Zoran IND. 1986 M30 2 507 6 14:58 14:16
6. 784 Janušić Mauro AK Međimurje Čakovec 2006 Juniori 2 500 5 12:46 12:27
7. 576 Furdi Stjepan IND. 1964 M60 1 493 6 15:10 14:53
8. 1050 Vuković Leonard AK Međimurje Čakovec 2009 Juniori 3 491 6 15:15 14:40
9. 1138 Krsnik Karlo IND. 2003 M20 1 479 6 15:31 14:45

10. 778 Perko Bojan IND. 1982 M40 3 461 6 16:07 15:49
11. 1009 Štefičar Vanja IND. 2006 Juniori 4 453 6 16:15 14:47
12. 1224 Martan Igor IND. 1989 M30 3 439 6 16:32 15:24
13. 669 Strniščak Mario IND. 1977 M40 4 436 6 16:38 16:20
14. 1210 Žganec Vanja IND. 1989 M30 4 435 6 16:46 15:57
15. 1088 Lukša Damir TK Kotoripski begači 1991 M30 5 427 6 17:06 15:32
16. 1234 Nemet Marko OCEAN ORCHIDS CYCLING 1994 M30 6 426 5 14:32 14:13
17. 782 Špoljarić Mario IND. 1973 M50 1 422 5 14:43 14:25
18. 349 Žvorc Denis IND. 1982 M40 5 422 6 17:01 16:32
19. 1218 Pavlic Petar IND. 1981 M40 6 415 6 17:16 16:55
20. 270 Šipuš Valentin USR Sport za sve M. 1961 M60 2 413 6 17:59 15:29
21. 744 Deban Zoran AK Međimurje Čakovec 1977 M40 7 401 5 15:32 15:00
22. 126 Šarić Damir AK Međimurje Čakovec 1972 M50 2 391 6 17:53 17:40
23. 283 Panić Zvonimir IND. 1985 M40 8 363 5 17:14 13:48
24. 448 Okreša Darko IND. 1972 M50 3 362 4 13:45 13:32
25. 901 Kiš Marko BK Prelog 2001 M20 2 341 4 14:28 14:12
26. 1219 Težački Darko TK Marathon 95 1974 M50 4 341 5 17:24 16:47
27. 434 Škvorc Ivica IND. 1978 M40 9 327 6 21:22 20:40
28. 518 Kiš Miljenko BK Prelog 1964 M60 3 326 5 18:02 17:21
29. 90 Dujić Franjo AK Međimurje Čakovec 1968 M50 5 318 5 18:11 17:28
30. 1226 Habuš Siniša AK Međimurje - škola 1984 M40 10 312 5 18:30 17:59
31. 1160 Bel Rajko IND. 1963 M60 4 310 5 18:47 17:54
32. 363 Varga Josip AK Međimurje Čakovec 1955 M70 1 298 6 23:01 22:20
33. 306 Pichler Teodor HSV Klagenfurt 1951 M70 2 292 5 20:30 20:12
34. 959 Repalust Dario IND. 1971 M50 6 289 6 23:49 22:35
35. 1211 Šafarić Antun IND. 1995 M30 7 260 5 22:12 20:28
36. 192 Tumpić Zvonimir TK VARAŽDIN 1946 M70 3 253 6 26:51 26:18
37. 147Martinović Ivan AK Međimurje Čakovec 1959 M60 5 250 5 22:52 22:04
38. 1077 Žarković Franjo IND. 1952 M70 4 230 5 24:39 23:36
39. 23 Horvatić Zvonko AK Međimurje Čakovec 1961 M60 6 220 4 20:53 20:12
40. 1081Mesarić Dušan IND. 1977 M40 11 217 3 16:39 16:30
41. 1136 Dovečer Igor AK Međimurje Čakovec 1977 M40 12 209 3 17:24 16:59
42. 348 Bistrović Ivan USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1984 M40 13 209 4 21:50 21:13
43. 163 Bacinger Darko MURA 1983 M40 14 206 5 30:41 28:19
44. 212 Škvorc Alen IND. 1976 M40 15 203 4 22:13 21:02
45. 70 Stecević Mladen TK 042 Varaždin 1962 M60 7 202 4 22:21 21:22
46. 924 Rajh Rajko IND. 1977 M40 16 195 3 17:54 16:36
47. 1230 Bobičanec Saša AK THE NORTH CREW 1994 M30 8 192 4 23:24 22:24
48. 1140 Gradišer Lovro AK Međimurje Čakovec 1981 M40 17 188 3 18:16 17:28
49. 1257 Glavina Ivan IND. 1999 M20 3 177 2 14:03 14:00
50. 367 Cenko Zvonko IND. 1957 M60 8 169 4 25:55 25:09
51. 18 Štefičar Danijel AK Međimurje Čakovec 1963 M60 9 167 3 20:24 19:52
52. 28 Muha Branko AK Varaždin 1954 M70 5 166 3 21:38 21:28
53. 800 Petričević Kruno USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1968 M50 7 163 4 26:44 26:02
54. 551 Biškup Krešimir IND. 1987 M30 9 161 3 21:43 21:36
55. 1250 Purić Natan IND. 2008 Juniori 5 142 2 16:55 16:50
56. 1104 Petković Ivica IND. 1988 M30 10 141 2 16:36 16:03
57. 1249 Purić Rok IND. 2010 Juniori 6 141 2 17:04 16:49
58. 352 Škrobar Radovan USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1971 M50 8 139 3 25:37 24:10
59. 1253 Novak Nikola IND. 1997 M20 4 136 2 17:02 15:36
60. 1212 Pokrivač Mislav IND. 2000 M20 5 132 3 26:04 25:01
61. 1236 Novak Hrvoje IND. 1985 M40 18 131 3 24:44 24:33
62. 1225 Ružman Mario MUGAČI 1977 M40 19 126 2 18:51 18:34
63. 1245 Pokopec Valentino IND. 1994 M30 11 123 2 18:36 18:26
64. 1232 Srša Noa IND. 2009 Juniori 7 121 2 18:56 18:48
65. 288 Sir Zlatko IND. 1956 M60 10 119 3 29:56 29:15
66. 19 Štefičar Igor AK Međimurje Čakovec 1993 M30 12 115 2 19:31 19:24

- 524 Škvorc Siniša AK Međimurje Čakovec 1979 M40 - 95 1 13:00 13:00
- 289 Rešetar Vedran AK Međimurje Čakovec 1990 M30 - 95 1 13:16 13:16

67. 1042 Šprajc Alen USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1974 M50 9 91 2 26:26 25:58
- 1246 Horvat Tomislav IND. 1989 M30 - 85 1 14:45 14:45
- 1260 Novak Patrik MEĐIMURJE RUNNERS 1996 M20 - 84 1 14:31 14:31
- 1231 Tomašić Damir IND. 2000 M20 - 84 1 14:58 14:58

68. 41 Bernat Stjepan AK Međimurje Čakovec 1944 M70 6 83 2 29:01 27:25
- 549 Friščić Ivan Primabiro 1990 M30 - 80 1 15:47 15:47
- 1254Marčec Manuel IND. 1993 M30 - 76 1 16:03 16:03



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 3.6 km
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

- 693 Krajner Dalibor IND. 1972 M50 - 75 1 16:09 16:09
- 5 Križaić Davor AK Međimurje Čakovec 1977 M40 - 75 1 16:21 16:21
- 215 Petković Jurica BBB Runners 1985 M40 - 75 1 16:29 16:29
- 916 Purić Darko IND. 1985 M40 - 74 1 17:07 17:07
- 1119 Hrženjak Vjekoslav IND. 1997 M20 - 66 1 18:16 18:16
- 79Novaković Saša IND. 1973 M50 - 65 1 17:19 17:19
- 1201 Horvatić Goran IND. 2003 M20 - 64 1 18:59 18:59
- 1167 Bobičanec Tomica IND. 1982 M40 - 63 1 19:04 19:04
- 444 Radiković Boris IND. 1965 M60 - 59 1 18:41 18:41
- 1239 Jović Filip IND. 1999 M20 - 59 1 19:44 19:44
- 1058 Bobičanec Noa GPK Međimurje 2009 Juniori - 59 1 20:12 20:12
- 160 Topličanec Dušan IND. 1958 M60 - 56 1 22:31 22:31
- 560 Srđenović Srđan IND. 1976 M40 - 55 1 20:58 20:58
- 246 Posavec Matija AK Međimurje Čakovec 1980 M40 - 54 1 20:08 20:08
- 1223 Herman David IND. 2003 M20 - 51 1 26:17 26:17
- 523 Rus Ivica IND. 1973 M50 - 50 1 20:59 20:59
- 1240 Dragičević Robert IND. 1989 M30 - 50 1 23:39 23:39
- 66 Božić Josip AK Međimurje Čakovec 1957 M60 - 47 1 24:28 24:28



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 3.6 km
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

1. 1220 Babić Kristina IND. 1985 Ž40 1 565 6 15:45 15:06
2. 1205Marčec Dorotea IND. 1991 Ž30 1 562 6 15:55 15:12
3. 699 Jankulija Martina USR Sport za sve M. 1978 Ž40 2 525 6 17:19 17:15
4. 575 Furdi Mirjana IND. 1968 Ž50 1 517 6 17:40 17:07
5. 838 Bašek Mihaela AK Varaždin 1976 Ž40 3 497 6 18:09 17:56
6. 1019 Horvat Petra AK Međimurje - škola 1981 Ž40 4 495 6 18:08 17:47
7. 298 Sovar Sandra AK Međimurje Čakovec 1973 Ž50 2 494 6 18:16 17:36
8. 1209 Žganec Ivona Primabiro 1998 Ž20 1 476 6 18:48 18:03
9. 899 Blažeka Jana AK Međimurje Čakovec 2008 Juniorke 1 471 5 15:33 15:02

10. 1014 Dominić Lidija AK Međimurje - škola 1976 Ž40 5 471 6 19:05 18:42
11. 1198 Sabol Mihaela AK Međimurje Čakovec 2000 Ž20 2 470 5 15:36 15:04
12. 654 Težački Jadranka TK Marathon 95 1974 Ž50 3 458 6 19:27 19:13
13. 1165 Krivak Ana IND. 1997 Ž20 3 440 5 17:22 17:03
14. 1092 Bobičanec Adriana AK Međimurje - škola 1995 Ž30 2 424 5 17:46 17:03
15. 1146 Kelnerić Lana IND. 1996 Ž20 4 411 5 18:26 17:27
16. 621 Šipuš Ljiljana USR Sport za sve M. 1967 Ž50 4 396 6 22:13 21:43
17. 874 Zobović Gordana MUGAČI 1978 Ž40 6 380 5 19:37 19:13
18. 1188 Strbad Sara IND. 1999 Ž20 5 371 5 19:55 19:08
19. 1185 Tompić Teuta AK Međimurje - škola 1975 Ž50 5 347 5 20:57 20:22
20. 705 Kutnjak Marijana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1966 Ž50 6 335 5 22:02 20:50
21. 1222 Kerman Petra IND. 2003 Ž20 6 327 4 18:27 17:50
22. 1216 Dolenec Marina AK Međimurje - škola 1980 Ž40 7 322 5 23:04 22:45
23. 450 Ferlin Mirjana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1968 Ž50 7 313 5 23:12 21:09
24. 432 Jeđut Štefica AK Međimurje Čakovec 1983 Ž40 8 301 4 19:34 19:07
25. 632 Levačić Gordana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1975 Ž50 8 297 5 25:47 24:22
26. 1027 Janež Ivana IND. 1985 Ž40 9 294 4 20:02 19:10
27. 2 Horvat Božica AK Međimurje Čakovec 1969 Ž50 9 282 5 28:00 25:41
28. 1152 Vorih Lidija IND. 1971 Ž50 10 282 5 29:59 27:27
29. 677 Škrobar Ljiljana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1966 Ž50 11 274 4 21:43 21:00
30. 1085 Škrobar Alica USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1970 Ž50 12 269 5 30:44 28:17
31. 353 Polanec Mirjana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1971 Ž50 13 268 5 30:44 28:18
32. 1241 Vuk Kristina IND. 1977 Ž40 10 253 3 17:47 16:48
33. 847 Janušić Tamara IND. 1976 Ž40 11 251 4 24:19 23:17
34. 1000 Sanjković Marina MEĐIMURJE RUNNERS 1989 Ž30 3 250 3 17:33 16:02
35. 660 Šprajc Mirjana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1974 Ž50 14 244 4 24:57 23:45
36. 1177 Šimunko Ana AK Međimurje - škola 1986 Ž30 4 241 3 18:46 18:16
37. 175 Lovrenčić Ana MURA 1991 Ž30 5 228 4 27:42 27:00
38. 22 Podgorelec-Sirc Željka AK Međimurje Čakovec 1970 Ž50 15 226 4 31:02 29:14
39. 1221Mikulčić Klara IND. 2008 Juniorke 2 220 3 20:54 19:50
40. 1089 Kontrec Elizabeta AK Varaždin 1995 Ž30 6 216 3 19:53 19:42
41. 1158 Mezga Martina IND. 1993 Ž30 7 215 3 21:02 20:46
42. 1072 Sedmak Bernarda TK RUDAR 1975 Ž50 16 204 3 22:23 21:53
43. 897Mesarić Ana UDRUGA ŽENA M. 1959 Ž60 1 191 3 23:09 22:59
44. 519 Kutnjak Kiš Renata BK Prelog 1966 Ž50 17 189 3 23:28 23:26
45. 665 Petričević Anica USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1974 Ž50 18 178 3 24:54 24:14
46. 484 Držanić Marina AK Međimurje Čakovec 1979 Ž40 12 148 2 19:49 19:43
47. 1228 Senčar Lara AK Međimurje Čakovec 2012 Juniorke 3 141 2 20:49 20:40
48. 369 Gregorinčić Sanja AK Međimurje Čakovec 2000 Ž20 7 140 2 21:18 20:43
49. 1206 Gregorinčić Nataša IND. 1975 Ž50 19 135 2 21:38 21:24
50. 635 Novak Grozdana IND. 1978 Ž40 13 127 2 22:46 21:16
51. 826 Klepač Kristina REVOSKE DUŠICE 1979 Ž40 14 124 2 26:02 24:48
52. 1243 Špoljarić Karmenka IND. 1976 Ž40 15 123 2 24:34 24:30

- 370 Jambrešić Anja AK Mursko Središće 2004 Ž20 - 100 1 15:29 15:29
- 802 Lesar Diana IND. 1988 Ž30 - 92 1 15:32 15:32
- 188 Babić Ena AK Međimurje Čakovec 1998 Ž20 - 86 1 17:51 17:51
- 325 Kocijan Martina AK Međimurje Čakovec 1983 Ž40 - 82 1 18:22 18:22
- 1252 Novak Lucija AK Međimurje - škola 1986 Ž30 - 70 1 19:49 19:49
- 1237 Igrec Dobranić Vlatka IND. 1988 Ž30 - 70 1 20:34 20:34
- 1229 Petrović Tina IND. 1991 Ž30 - 69 1 21:26 21:26
- 789Magdalenić Andrijana PD BUNDEK M. SRED. 1978 Ž40 - 67 1 24:36 24:36
- 552 Plačko Paulina IND. 1984 Ž40 - 66 1 22:03 22:03
- 1162 Polanec Tanja IND. 1986 Ž30 - 64 1 22:51 22:51
- 1175 Hodak Martina AK Međimurje Čakovec 1985 Ž40 - 62 1 23:06 23:06
- 1247 Horvat Klaudija IND. 1993 Ž30 - 60 1 25:19 25:19
- 205 Škrobar Daniela USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 Ž50 - 56 1 25:55 25:55



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 7.8 km - M20
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

2. 1194 Filipić Igor AK Međimurje Čakovec 1997 M20 1 560 6 29:12 26:15
3. 652 Lesar Petar IND. 2000 M20 2 543 6 30:02 29:30

45. 236 Lesjak Patrik IND. 1998 M20 3 218 4 42:58 40:19
51. 975 Krčmar Dino AK Međimurje Čakovec 1999 M20 4 165 2 34:23 33:58

- 769 Horvat Igor IND. 1999 M20 - 95 1 27:50 27:50
- 489 Tilošanec Leo AK Međimurje Čakovec 2005 M20 - 88 1 31:40 31:40
- 268 Peras Filip AK Međimurje Čakovec 1998 M20 - 70 1 40:06 40:06
- 1178 Glumac Petar IND. 1996 M20 - 68 1 37:33 37:33
- 1148 Petričević Karlo BBB Runners 2003 M20 - 64 1 38:15 38:15
- 1248 Fuzul Toni IND. 2003 M20 - 42 1 45:31 45:31



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 7.8 km - M30
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

5. 380 Markan David IND. 1992 M30 1 527 6 31:16 30:41
8. 1208 Biber Ivan IND. 1993 M30 2 451 6 37:16 35:53

12. 1204 Janković Denis IND. 1994 M30 3 424 6 38:40 36:49
15. 1115 Golik Ivan Medica running team 1995 M30 4 401 5 34:54 33:14
18. 128 Potočnjak Andrija IND. 1986 M30 5 367 5 37:34 36:03
23. 1190 Petričević Goran BBB Runners 1993 M30 6 346 5 39:10 37:59
25. 691 Šoštarić Mario TK Marathon 95 1987 M30 7 332 4 33:56 33:05
35. 1116 Rusak Lovro Medica running team 1993 M30 8 267 4 38:44 37:30
36. 861 Ivačić Velimir IND. 1988 M30 9 252 3 32:39 31:37
37. 1214 Novak Tomislav HARDER THAN STEEL 1987 M30 10 249 5 44:04 43:03
43. 1217 Trstenjak Matija IND. 1991 M30 11 231 4 41:46 39:32
48. 625 Horvat Denis TK Kotoripski begači 1991 M30 12 185 2 28:52 28:41
55. 1233 Poredoš Aleksander MEĐIMURJE RUNNERS 1987 M30 13 142 2 37:02 35:27
57. 548 Kranjčec Stjepan IND. 1987 M30 14 138 2 39:11 37:40
59. 1235 Špicar Mario IND. 1987 M30 15 115 2 41:19 40:17

- 562 Horvat Saša AK Međimurje Čakovec 1991 M30 - 95 1 28:53 28:53
- 1258 Lesar Matej NK BRATSTVO SAVSKA 1994 M30 - 89 1 31:07 31:07
- 1244 Celinger Neven IND. 1991 M30 - 81 1 33:02 33:02
- 294 Strahija Dejan IND. 1989 M30 - 73 1 38:09 38:09



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 7.8 km - M40
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

1. 1057 Sabol Damir AK Međimurje Čakovec 1978 M40 1 566 6 28:58 28:45
4. 697 Radek Zvonimir IND. 1976 M40 2 528 6 30:51 29:46
9. 581 Škoda Marko AK Međimurje - škola 1985 M40 3 431 6 38:04 36:05

13. 783 Janušić Mišel IND. 1981 M40 4 417 5 33:34 32:46
14. 1191 Cirkvenčić Marko IND. 1984 M40 5 412 6 38:47 37:01
16. 1094 Jambrošić Dejan IND. 1982 M40 6 389 6 40:15 37:52
17. 165 Štefičar Ivica AK Međimurje Čakovec 1977 M40 7 378 6 40:26 39:24
19. 1154 Lesjak Ninoslav IND. 1981 M40 8 366 5 38:00 37:01
21. 5 Križaić Davor AK Međimurje Čakovec 1977 M40 9 358 5 38:55 37:40
32. 303 Sobočan Kristijan IND. 1985 M40 10 281 4 38:21 38:03
33. 816 Kocijan Antun IND. 1978 M40 11 277 5 42:30 39:53
34. 524 Škvorc Siniša AK Međimurje Čakovec 1979 M40 12 267 3 30:13 29:15
38. 1207 Novak Radovan IND. 1983 M40 13 249 5 44:17 42:12
39. 150 Veselko Nenad AK Međimurje Čakovec 1976 M40 14 245 4 40:26 39:14
42. 340 Skroza Krešimir IND. 1979 M40 15 236 3 36:49 35:40
47. 1227 Jambrović Dragan IND. 1985 M40 16 201 4 43:52 43:11
49. 845 Balić Darko AK Međimurje Čakovec 1983 M40 17 175 2 31:38 31:18
50. 442 Fras Zoran IND. 1981 M40 18 168 3 43:40 42:15
52. 454 Kovač Vladimir KUNG FU KLUB WU TAN 1978 M40 19 162 3 41:44 40:59
53. 1167 Bobičanec Tomica IND. 1982 M40 20 157 3 44:27 42:07
54. 48 Megla Tomislav IND. 1978 M40 21 145 2 36:58 35:03
56. 916 Purić Darko IND. 1985 M40 22 139 2 37:31 35:02

- 406Marković Goran AK Varaždin 1981 M40 - 89 1 29:07 29:07
- 880 Šurlan Igor IND. 1984 M40 - 77 1 37:58 37:58
- 477 Drvoderić Dejan IND. 1980 M40 - 70 1 40:52 40:52
- 1263 Kozar Danijel IND. 1981 M40 - 62 1 45:41 45:41
- 464 Bračko Bojan AK Međimurje Čakovec 1982 M40 - 47 1 44:47 44:47
- 1256 Konjević Davor TK Marathon 95 1983 M40 - 47 1 51:05 51:05
- 1251 Kolarić Josip IND. 1985 M40 - 46 1 58:52 58:52



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 7.8 km - M50
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

6. 460 Vorih Vjekoslav TK Marathon 95 1970 M50 1 510 6 32:40 32:23
10. 13 Sever Mario MEĐIMURJE RUNNERS 1974 M50 2 430 5 32:12 31:09
11. 221 Rihtarec Dario IND. 1975 M50 3 424 5 33:14 32:25
22. 17 Žbulj Aleksandar AK Međimurje Čakovec 1973 M50 4 352 5 38:13 36:36
26. 131 Horvat Dalibor AK Varaždin 1971 M50 5 320 4 35:53 34:45
28. 125 Polanec Branko USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 M50 6 299 6 46:59 41:50
29. 308 Franjić Davorin MEĐIMURJE RUNNERS 1968 M50 7 297 4 37:49 37:01
41. 89 Šoltić Kristijan IND. 1974 M50 8 243 4 40:18 39:28
46. 833 Horvat Željko IND. 1966 M50 9 216 4 42:02 41:27
58. 1123 Horvat Tomislav AK Međimurje Čakovec 1967 M50 10 130 2 40:19 40:01

- 14 Dežđek Robert TK Kotoripski begači 1968 M50 - 77 1 34:58 34:58
- 876 Srnec Mario AK Međimurje Čakovec 1968 M50 - 74 1 38:22 38:22



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 7.8 km - M60
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

7. 34 Škvorc Željko IND. 1963 M60 1 485 6 35:01 34:14
27. 39 Barić Petar IND. 1959 M60 2 312 5 40:36 39:30
31. 1129 Kovago Karoly IND. 1958 M60 3 292 5 41:10 40:17
40. 911 Zebec Miroslav TK Marathon 95 1963 M60 4 245 4 41:15 39:22
60. 922 Dubovečak Valent USR LEPOGLAVA 1957 M60 5 97 2 43:09 43:04



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 7.8 km - M70
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

20. 855 Željezić Božidar TK Marathon 95 1953 M70 1 360 6 41:49 39:36
24. 1 Nedelkovski Dragan AK Međimurje Čakovec 1951 M70 2 343 6 41:54 41:15
30. 393 Škvorc Juraj DVD Vularija 1951 M70 3 296 6 48:03 45:25
44. 231 Martan Zdravko TK Marathon 95 1954 M70 4 227 5 49:05 48:23



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 7.8 km - Ž20
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

1. 372 Jambrešić Iris TK Marathon 95 1999 Ž20 1 595 6 33:21 32:37
2. 577 Furdi Mia BK Prelog 2005 Ž20 2 562 6 35:29 34:17

10. 1086 Horvat Ines IND. 1998 Ž20 3 330 4 46:07 44:19
- 171 Dobša Nina AK Međimurje Čakovec 1999 Ž20 - 100 1 32:46 32:46
- 342 Dobša Ana AK Međimurje Čakovec 2004 Ž20 - 92 1 36:03 36:03
- 188 Babić Ena AK Međimurje Čakovec 1998 Ž20 - 87 1 40:59 40:59
- 1238 Kodba Lorena IND. 2003 Ž20 - 87 1 41:29 41:29
- 1165 Krivak Ana IND. 1997 Ž20 - 85 1 39:22 39:22



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 7.8 km - Ž30
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

5. 1131 Radek Iva BK MARATON 1990 Ž30 1 522 6 40:00 38:39
6. 1054 Toplek Ana IND. 1993 Ž30 2 445 5 37:28 36:18
7. 568 Koprivec Tamara AK Međimurje - škola 1989 Ž30 3 444 5 37:30 36:25
- 957 Cirkvenčić Valentina IND. 1989 Ž30 - 89 1 38:31 38:31
- 1242 Glavak Helena AK Varaždin 1995 Ž30 - 85 1 40:09 40:09
- 788 Škrobar Katarina AK Međimurje Čakovec 1988 Ž30 - 83 1 42:07 42:07



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 7.8 km - Ž40
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

4. 1076 Vugrinec Tatjana AK Međimurje - škola 1980 Ž40 1 524 6 39:24 38:24
9. 1075 Panić Melita IND. 1977 Ž40 2 416 5 46:14 44:46

13. 85Mikulić Iva IND. 1984 Ž40 3 174 2 39:14 38:58
14. 359 Radovan Bojana AK Međimurje Čakovec 1979 Ž40 4 168 2 43:15 43:15

- 1255 Medved Karolina IND. 1981 Ž40 - 80 1 51:04 51:04



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 7.8 km - Ž50
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

3. 109 Horvat Alenka AK Varaždin 1973 Ž50 1 553 6 35:54 34:35
8. 687 Horvat Mirjana IND. 1970 Ž50 2 423 5 42:22 41:25

11. 205 Škrobar Daniela USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 Ž50 3 330 4 49:12 47:54
12. 675 Harambašić Gordana AK Međimurje Čakovec 1966 Ž50 4 242 3 51:06 46:49



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 7.8 km - Ž60
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

- 304Mlinarić Mirjana TK Kotoripski begači 1956 Ž60 - 83 1 43:53 43:53



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 3.6 km - JUNIORI
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

1. 806 Horvatić Dino AK Međimurje Čakovec 2008 Juniori 1 564 6 13:28 13:17
6. 784 Janušić Mauro AK Međimurje Čakovec 2006 Juniori 2 500 5 12:46 12:27
8. 1050 Vuković Leonard AK Međimurje Čakovec 2009 Juniori 3 491 6 15:15 14:40

11. 1009 Štefičar Vanja IND. 2006 Juniori 4 453 6 16:15 14:47
55. 1250 Purić Natan IND. 2008 Juniori 5 142 2 16:55 16:50
57. 1249 Purić Rok IND. 2010 Juniori 6 141 2 17:04 16:49
64. 1232 Srša Noa IND. 2009 Juniori 7 121 2 18:56 18:48

- 1058 Bobičanec Noa GPK Međimurje 2009 Juniori - 59 1 20:12 20:12



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 3.6 km - M20
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

9. 1138 Krsnik Karlo IND. 2003 M20 1 479 6 15:31 14:45
25. 901 Kiš Marko BK Prelog 2001 M20 2 341 4 14:28 14:12
49. 1257 Glavina Ivan IND. 1999 M20 3 177 2 14:03 14:00
59. 1253 Novak Nikola IND. 1997 M20 4 136 2 17:02 15:36
60. 1212 Pokrivač Mislav IND. 2000 M20 5 132 3 26:04 25:01

- 1260 Novak Patrik MEĐIMURJE RUNNERS 1996 M20 - 84 1 14:31 14:31
- 1231 Tomašić Damir IND. 2000 M20 - 84 1 14:58 14:58
- 1119 Hrženjak Vjekoslav IND. 1997 M20 - 66 1 18:16 18:16
- 1201 Horvatić Goran IND. 2003 M20 - 64 1 18:59 18:59
- 1239 Jović Filip IND. 1999 M20 - 59 1 19:44 19:44
- 1223 Herman David IND. 2003 M20 - 51 1 26:17 26:17



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 3.6 km - M30
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

2. 1095 Krištofić Denis IND. 1989 M30 1 543 6 13:54 13:30
5. 1130 Šajnović Zoran IND. 1986 M30 2 507 6 14:58 14:16

12. 1224 Martan Igor IND. 1989 M30 3 439 6 16:32 15:24
14. 1210 Žganec Vanja IND. 1989 M30 4 435 6 16:46 15:57
15. 1088 Lukša Damir TK Kotoripski begači 1991 M30 5 427 6 17:06 15:32
16. 1234 Nemet Marko OCEAN ORCHIDS CYCLING 1994 M30 6 426 5 14:32 14:13
35. 1211 Šafarić Antun IND. 1995 M30 7 260 5 22:12 20:28
47. 1230 Bobičanec Saša AK THE NORTH CREW 1994 M30 8 192 4 23:24 22:24
54. 551 Biškup Krešimir IND. 1987 M30 9 161 3 21:43 21:36
56. 1104 Petković Ivica IND. 1988 M30 10 141 2 16:36 16:03
63. 1245 Pokopec Valentino IND. 1994 M30 11 123 2 18:36 18:26
66. 19 Štefičar Igor AK Međimurje Čakovec 1993 M30 12 115 2 19:31 19:24

- 289 Rešetar Vedran AK Međimurje Čakovec 1990 M30 - 95 1 13:16 13:16
- 1246 Horvat Tomislav IND. 1989 M30 - 85 1 14:45 14:45
- 549 Friščić Ivan Primabiro 1990 M30 - 80 1 15:47 15:47
- 1254Marčec Manuel IND. 1993 M30 - 76 1 16:03 16:03
- 1240 Dragičević Robert IND. 1989 M30 - 50 1 23:39 23:39



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 3.6 km - M40
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

3. 1215 Ružić Petar IND. 1984 M40 1 532 6 14:03 13:44
4. 764 Jankulija Krunoslav USR Sport za sve M. 1977 M40 2 531 6 13:57 13:39

10. 778 Perko Bojan IND. 1982 M40 3 461 6 16:07 15:49
13. 669 Strniščak Mario IND. 1977 M40 4 436 6 16:38 16:20
18. 349 Žvorc Denis IND. 1982 M40 5 422 6 17:01 16:32
19. 1218 Pavlic Petar IND. 1981 M40 6 415 6 17:16 16:55
21. 744 Deban Zoran AK Međimurje Čakovec 1977 M40 7 401 5 15:32 15:00
23. 283 Panić Zvonimir IND. 1985 M40 8 363 5 17:14 13:48
27. 434 Škvorc Ivica IND. 1978 M40 9 327 6 21:22 20:40
30. 1226 Habuš Siniša AK Međimurje - škola 1984 M40 10 312 5 18:30 17:59
40. 1081Mesarić Dušan IND. 1977 M40 11 217 3 16:39 16:30
41. 1136 Dovečer Igor AK Međimurje Čakovec 1977 M40 12 209 3 17:24 16:59
42. 348 Bistrović Ivan USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1984 M40 13 209 4 21:50 21:13
43. 163 Bacinger Darko MURA 1983 M40 14 206 5 30:41 28:19
44. 212 Škvorc Alen IND. 1976 M40 15 203 4 22:13 21:02
46. 924 Rajh Rajko IND. 1977 M40 16 195 3 17:54 16:36
48. 1140 Gradišer Lovro AK Međimurje Čakovec 1981 M40 17 188 3 18:16 17:28
61. 1236 Novak Hrvoje IND. 1985 M40 18 131 3 24:44 24:33
62. 1225 Ružman Mario MUGAČI 1977 M40 19 126 2 18:51 18:34

- 524 Škvorc Siniša AK Međimurje Čakovec 1979 M40 - 95 1 13:00 13:00
- 5 Križaić Davor AK Međimurje Čakovec 1977 M40 - 75 1 16:21 16:21
- 215 Petković Jurica BBB Runners 1985 M40 - 75 1 16:29 16:29
- 916 Purić Darko IND. 1985 M40 - 74 1 17:07 17:07
- 1167 Bobičanec Tomica IND. 1982 M40 - 63 1 19:04 19:04
- 560 Srđenović Srđan IND. 1976 M40 - 55 1 20:58 20:58
- 246 Posavec Matija AK Međimurje Čakovec 1980 M40 - 54 1 20:08 20:08



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 3.6 km - M50
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

17. 782 Špoljarić Mario IND. 1973 M50 1 422 5 14:43 14:25
22. 126 Šarić Damir AK Međimurje Čakovec 1972 M50 2 391 6 17:53 17:40
24. 448 Okreša Darko IND. 1972 M50 3 362 4 13:45 13:32
26. 1219 Težački Darko TK Marathon 95 1974 M50 4 341 5 17:24 16:47
29. 90 Dujić Franjo AK Međimurje Čakovec 1968 M50 5 318 5 18:11 17:28
34. 959 Repalust Dario IND. 1971 M50 6 289 6 23:49 22:35
53. 800 Petričević Kruno USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1968 M50 7 163 4 26:44 26:02
58. 352 Škrobar Radovan USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1971 M50 8 139 3 25:37 24:10
67. 1042 Šprajc Alen USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1974 M50 9 91 2 26:26 25:58

- 693 Krajner Dalibor IND. 1972 M50 - 75 1 16:09 16:09
- 79Novaković Saša IND. 1973 M50 - 65 1 17:19 17:19
- 523 Rus Ivica IND. 1973 M50 - 50 1 20:59 20:59



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 3.6 km - M60
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

7. 576 Furdi Stjepan IND. 1964 M60 1 493 6 15:10 14:53
20. 270 Šipuš Valentin USR Sport za sve M. 1961 M60 2 413 6 17:59 15:29
28. 518 Kiš Miljenko BK Prelog 1964 M60 3 326 5 18:02 17:21
31. 1160 Bel Rajko IND. 1963 M60 4 310 5 18:47 17:54
37. 147Martinović Ivan AK Međimurje Čakovec 1959 M60 5 250 5 22:52 22:04
39. 23 Horvatić Zvonko AK Međimurje Čakovec 1961 M60 6 220 4 20:53 20:12
45. 70 Stecević Mladen TK 042 Varaždin 1962 M60 7 202 4 22:21 21:22
50. 367 Cenko Zvonko IND. 1957 M60 8 169 4 25:55 25:09
51. 18 Štefičar Danijel AK Međimurje Čakovec 1963 M60 9 167 3 20:24 19:52
65. 288 Sir Zlatko IND. 1956 M60 10 119 3 29:56 29:15

- 444 Radiković Boris IND. 1965 M60 - 59 1 18:41 18:41
- 160 Topličanec Dušan IND. 1958 M60 - 56 1 22:31 22:31
- 66 Božić Josip AK Međimurje Čakovec 1957 M60 - 47 1 24:28 24:28



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Muški - 3.6 km - M70
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

32. 363 Varga Josip AK Međimurje Čakovec 1955 M70 1 298 6 23:01 22:20
33. 306 Pichler Teodor HSV Klagenfurt 1951 M70 2 292 5 20:30 20:12
36. 192 Tumpić Zvonimir TK VARAŽDIN 1946 M70 3 253 6 26:51 26:18
38. 1077 Žarković Franjo IND. 1952 M70 4 230 5 24:39 23:36
52. 28 Muha Branko AK Varaždin 1954 M70 5 166 3 21:38 21:28
68. 41 Bernat Stjepan AK Međimurje Čakovec 1944 M70 6 83 2 29:01 27:25



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 3.6 km - JUNIORKE
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

9. 899 Blažeka Jana AK Međimurje Čakovec 2008 Juniorke 1 471 5 15:33 15:02
39. 1221Mikulčić Klara IND. 2008 Juniorke 2 220 3 20:54 19:50
47. 1228 Senčar Lara AK Međimurje Čakovec 2012 Juniorke 3 141 2 20:49 20:40



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 3.6 km - Ž20
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

8. 1209 Žganec Ivona Primabiro 1998 Ž20 1 476 6 18:48 18:03
11. 1198 Sabol Mihaela AK Međimurje Čakovec 2000 Ž20 2 470 5 15:36 15:04
13. 1165 Krivak Ana IND. 1997 Ž20 3 440 5 17:22 17:03
15. 1146 Kelnerić Lana IND. 1996 Ž20 4 411 5 18:26 17:27
18. 1188 Strbad Sara IND. 1999 Ž20 5 371 5 19:55 19:08
21. 1222 Kerman Petra IND. 2003 Ž20 6 327 4 18:27 17:50
48. 369 Gregorinčić Sanja AK Međimurje Čakovec 2000 Ž20 7 140 2 21:18 20:43

- 370 Jambrešić Anja AK Mursko Središće 2004 Ž20 - 100 1 15:29 15:29
- 188 Babić Ena AK Međimurje Čakovec 1998 Ž20 - 86 1 17:51 17:51



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 3.6 km - Ž30
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

2. 1205Marčec Dorotea IND. 1991 Ž30 1 562 6 15:55 15:12
14. 1092 Bobičanec Adriana AK Međimurje - škola 1995 Ž30 2 424 5 17:46 17:03
34. 1000 Sanjković Marina MEĐIMURJE RUNNERS 1989 Ž30 3 250 3 17:33 16:02
36. 1177 Šimunko Ana AK Međimurje - škola 1986 Ž30 4 241 3 18:46 18:16
37. 175 Lovrenčić Ana MURA 1991 Ž30 5 228 4 27:42 27:00
40. 1089 Kontrec Elizabeta AK Varaždin 1995 Ž30 6 216 3 19:53 19:42
41. 1158 Mezga Martina IND. 1993 Ž30 7 215 3 21:02 20:46

- 802 Lesar Diana IND. 1988 Ž30 - 92 1 15:32 15:32
- 1252 Novak Lucija AK Međimurje - škola 1986 Ž30 - 70 1 19:49 19:49
- 1237 Igrec Dobranić Vlatka IND. 1988 Ž30 - 70 1 20:34 20:34
- 1229 Petrović Tina IND. 1991 Ž30 - 69 1 21:26 21:26
- 1162 Polanec Tanja IND. 1986 Ž30 - 64 1 22:51 22:51
- 1247 Horvat Klaudija IND. 1993 Ž30 - 60 1 25:19 25:19



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 3.6 km - Ž40
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

1. 1220 Babić Kristina IND. 1985 Ž40 1 565 6 15:45 15:06
3. 699 Jankulija Martina USR Sport za sve M. 1978 Ž40 2 525 6 17:19 17:15
5. 838 Bašek Mihaela AK Varaždin 1976 Ž40 3 497 6 18:09 17:56
6. 1019 Horvat Petra AK Međimurje - škola 1981 Ž40 4 495 6 18:08 17:47

10. 1014 Dominić Lidija AK Međimurje - škola 1976 Ž40 5 471 6 19:05 18:42
17. 874 Zobović Gordana MUGAČI 1978 Ž40 6 380 5 19:37 19:13
22. 1216 Dolenec Marina AK Međimurje - škola 1980 Ž40 7 322 5 23:04 22:45
24. 432 Jeđut Štefica AK Međimurje Čakovec 1983 Ž40 8 301 4 19:34 19:07
26. 1027 Janež Ivana IND. 1985 Ž40 9 294 4 20:02 19:10
32. 1241 Vuk Kristina IND. 1977 Ž40 10 253 3 17:47 16:48
33. 847 Janušić Tamara IND. 1976 Ž40 11 251 4 24:19 23:17
46. 484 Držanić Marina AK Međimurje Čakovec 1979 Ž40 12 148 2 19:49 19:43
50. 635 Novak Grozdana IND. 1978 Ž40 13 127 2 22:46 21:16
51. 826 Klepač Kristina REVOSKE DUŠICE 1979 Ž40 14 124 2 26:02 24:48
52. 1243 Špoljarić Karmenka IND. 1976 Ž40 15 123 2 24:34 24:30

- 325 Kocijan Martina AK Međimurje Čakovec 1983 Ž40 - 82 1 18:22 18:22
- 789Magdalenić Andrijana PD BUNDEK M. SRED. 1978 Ž40 - 67 1 24:36 24:36
- 552 Plačko Paulina IND. 1984 Ž40 - 66 1 22:03 22:03
- 1175 Hodak Martina AK Međimurje Čakovec 1985 Ž40 - 62 1 23:06 23:06



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 3.6 km - Ž50
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

4. 575 Furdi Mirjana IND. 1968 Ž50 1 517 6 17:40 17:07
7. 298 Sovar Sandra AK Međimurje Čakovec 1973 Ž50 2 494 6 18:16 17:36

12. 654 Težački Jadranka TK Marathon 95 1974 Ž50 3 458 6 19:27 19:13
16. 621 Šipuš Ljiljana USR Sport za sve M. 1967 Ž50 4 396 6 22:13 21:43
19. 1185 Tompić Teuta AK Međimurje - škola 1975 Ž50 5 347 5 20:57 20:22
20. 705 Kutnjak Marijana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1966 Ž50 6 335 5 22:02 20:50
23. 450 Ferlin Mirjana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1968 Ž50 7 313 5 23:12 21:09
25. 632 Levačić Gordana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1975 Ž50 8 297 5 25:47 24:22
27. 2 Horvat Božica AK Međimurje Čakovec 1969 Ž50 9 282 5 28:00 25:41
28. 1152 Vorih Lidija IND. 1971 Ž50 10 282 5 29:59 27:27
29. 677 Škrobar Ljiljana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1966 Ž50 11 274 4 21:43 21:00
30. 1085 Škrobar Alica USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1970 Ž50 12 269 5 30:44 28:17
31. 353 Polanec Mirjana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1971 Ž50 13 268 5 30:44 28:18
35. 660 Šprajc Mirjana USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1974 Ž50 14 244 4 24:57 23:45
38. 22 Podgorelec-Sirc Željka AK Međimurje Čakovec 1970 Ž50 15 226 4 31:02 29:14
42. 1072 Sedmak Bernarda TK RUDAR 1975 Ž50 16 204 3 22:23 21:53
44. 519 Kutnjak Kiš Renata BK Prelog 1966 Ž50 17 189 3 23:28 23:26
45. 665 Petričević Anica USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1974 Ž50 18 178 3 24:54 24:14
49. 1206 Gregorinčić Nataša IND. 1975 Ž50 19 135 2 21:38 21:24

- 205 Škrobar Daniela USR SPORT ZA SVE Sv. J. 1973 Ž50 - 56 1 25:55 25:55



14. CROSS LIGA "GLOBETKA 2025" - Trenutni ukupni poredak

Žene - 3.6 km - Ž60
Rank Bib Natjecatelj Klub God. Kategorija Kat. rank Bodovi Kola AVG SB

43. 897Mesarić Ana UDRUGA ŽENA M. 1959 Ž60 1 191 3 23:09 22:59


